Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 8713/2017

Sugere ao Poder Executivo
Municipal que proceda ao
restauro da lombada localizada
na Rua Ipanema do Jardim
Batagin, neste Município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-

me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente,

sejam realizados estudos  ao restauro da lombada localizada na Rua Ipanema

do Jardim Batagin, neste Município.

Justificativa:

Este vereador recebeu reivindicações de moradores solicitando o

restauro da lombada localizada na rua Ipanema do Jardim Batagin, neste

Município. Sem a lombada, carros e motocicletas transitam em alta velocidade

colocando em risco a vida dos pedestres.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de novembro de 2017.

Joel do Gás
                                                      -Vereador-